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CC-HDMI4L-1M

Високошвидкісний кабель HDMI з Ethernet,
"Select Series", 1 м

Стандарт High Speed HDMI (High-Definition Multimedia Interface)-

Підтримка роздільної здатності до 4K UHD-
Ethernet-мережа-

Особливості

Високошвидкісний HDMI кабель з Ethernet-
Підтримка роздільної здатності 4К UHD при 60 Гц-
Позолочені роз'єми для ідеальної якості зображення-
Сумісність з усіма пристроями HDMI-

Специфікація

Тип: високошвидкісний з Ethernet
Пропускна здатність: 18 Гбіт/с
Підтримувані роздільні здатності: роздільна здатність 1080p при 60 Гц,
4K роздільна здатність при 60 Гц
Підтримувані функції: CEC. HEC, HARC, 3D, глибокий колір до 16 біт на
канал, x.v.Color™
Аудіо високої чіткості, включаючи SA-CD, DVD-аудіо, DTS-HD Master
Audio™ і Dolby TrueHD™"
Конектори: 2х Type-A тато, позолочений
Матеріал: CCS
Довжина: 1.0 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.037
11.5
200x130x20 mm
405x325x280 mm
CN
8716309082778
8544429090


